
= ..= Ceský rozhlas Objednávka

IHIIHIIMIIHIIIIIIIW|I||||\|

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ3.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘlZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17. Řepy
tel.: mobil: tel.:

e—mail: e—maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o.u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 49.-50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

12.12.2025
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souiadu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 3/201GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených ldentiňkační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'PWNf“

Souhlasídne: 11, 12. m5

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přiděiené číslo ELO :

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou,

' Iedné řadí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údajeúčastníka IČO DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.500,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: I?. 12.21123



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

\RZ/VIN _
'ka- model ŠRĚŠQCTAVIACS/NE)5D/COMĚ\\

Výpočet

Číslo případu

2:3;thM\Qfgní\30.11.202311:04;30
Datum kalk. /změny \11. 12. 2023 10: 54: 17

Datumceníku ND \05.12.2023

GTEstimateWeb \236.1921.o '

Pgýmínky \\
\Český rozhlas -PRG-94440

Zákazník

Spolgěnčší '\ÍK'cíc'z
ÁÍrěsa W" \Océlářská891/16

*
\ 19000 Praha 9

*!Č125g7426,DIČ:2224787426

Vozidlo

Řž*

Značka-model SKODÁOCTAVIA(5/NE)5D/COMB\
\(17--20)

Kód barvy výrobce \
BáÝúň'rěgÝmcě * *

StavKM
'

\110789km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z

i\ZraĚáterkr ípšvry

\Číslo schválení \
\\Stavpřípadu \Výpočetý

\Systém
lakování

\ _2 „
Bez lakovám

Majitel vozidla

\Majit; \Český rozhlás
* \Vinohradská 1409/12

12090 Praha 2

VW
Kód modelu

\06.12.2023
Konec opravy \ 07122023

\POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ

PŘEVODOVKA7-STUP.Dsč'4x4
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZAÍ'ÍŽENÍg
DoDATKovÁVÝBAVAstaDilizátorPŘ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYoe

DODATKOVÁ VÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚÉIÍ

DODATKOVÁVÝBAVAŠ-DODovÉAUTOMÁT.'BEZPEČNOSTNÍ
PÁSYVPŘEDU
VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA MADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠIVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNIMATELNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA PoDÉLNÉ NOSIČÉ čÉRNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
INTERIÉRPÁSY sAKUST1CKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR PŘ EL. NASTAV, BEDERNÍ OPĚRKA

lNTERlÉR RUKOJET ŘADICI PÁKY KÚŽE

INTERIÉRALARM
INTERIÉRPAKET-SVĚTLA
INTERIÉRVPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

[NTÉRIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉžRcATKDAUTOMAT,
ZACLONITELNÉ

\OCHRANAPRoCHODCE
\KAROSERIÉKOMBI

„DODATKOVÁVÝBAVASTÁBILIZATORz
\DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNINÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DoDATKovAVÝBAVAPŘ OVKA
\DoDATKoVÁ VÝBAVA TYP vě OZNAČENÍ

\VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLA s LED ZATMAVENÁ

\VNĚJŠIVÝBAVAINTELIGENTNÍSYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL
\VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁDENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKIAD.)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ÉL VYTÁPĚNÁ/ ŽACLONITELNÁ VNĚJŠÍ
ZPĚTNÁZRCATKA
\VNĚJŠIVÝBAVATERMOSKLA
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRLóKETNIOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.

"\\TERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVIRANI leA MOTORUIZADNÍHO

v KA
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRAIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI
INTERIÉRONLINESEŘVICEBEZŘichlJEDNOTKY

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o. \

ZaHládkovem973/4 f , „„ ,: ,
16900 Praha 6 \ *

\

Číslopřípadu/schválení
RZ/VlN /

Značka- model SKODA OCTAVIAf(5/N ) MBI(17—20)

INTERIÉROTVÍRÁNINÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz INTERIÉRPŘÍJEMDIGlTALNÍRADIO
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT INTERIÉRPRISTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
!NTĚRIERSOUND-SYSTÉM&REPRODUKTORÚ

' INTERIÉREXTRAAcousřlčPACKAGE
INTÉRIÉRRADIOiNÁVlGACEMóNocHRoMATchÉ V'VINTERIVÉRSEÍRVAČNIKsPROleAVAŽIM
íNTERlERKóZENA RUKOJETÍRUČNIBRZDY |NTER|ĚRAUTOMAT.KuMATIZAčE'

'i' *

,mřERlÉR PRĚRÉXÝP W "' NĚRTÉRELEKTRóvÍÁíríáÉNRR/řžý *

:lNTERlÉR BEZKLÍČOVÉÚZAMYKÁNI (KEY LESS ENTRY) 1NTĚR|ĚRVÝSTRAŽNÉSVĚTLO DVEŘEPŘĚDNI

líTíRHTRŘÚVKA Vílí " ' wINTERIÉRšCHRANKAKUFRUW'ÍW
*

'lNTERIÉR PŘÍŠTROJ DESKA S BAREVNÝM MULTIFUNKČNÍM SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM
DISPLEJEM

ZSERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE MOTORNORMAeus(DG)
MOToR/ŠÍĚRNÁTDR146K ' ' MčmýRÁš'ščRBĚíRilvóVYčRWiARúsOBDz
MQTDWBÍČC146KW<T£aí

„
1MOTORBATERIE69AH

"MOTORSYSTÉM'ŠřČRÉŠÝART'
' *ŽÉMĚÉESKAREPUBLiKA' * ' *

TYPOVÉOZNAČENÍSTYLE \PODVOZEKALUe5JX16*
'PODVOŽEKNAHRAD.KOLONORMAL PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272x10MM
RóDvostÍZAÚ NEŽÁWLÝ * " " ' PODVOZEKUKAZATELOPOTREBENíjóáLčžĚRT

*PDDVOZEK'žóšissR16.. v \PODVOŽEK4x4 '

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Náhradní díly
\Kód ŠPopIs jedn.! Cena (Kčljedn.)1 +I- +l-%' Celkem (Kč)

\Materlál celkem před slevou
* *

,SIeva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena. $ - Přeceněný díl,$? - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
" * Kčd Pópis

' 31321? Cenamamd) 1/2 41-00 CelkemKě)

+ M1 ětřreoz 'P'roŠ/éstTESTBRZD ?.čd ' ' 7

+ M1 Gt'I'I'ŠOO *ProvéstMĚŘENÍEMISÍBENZ 1.003
+ M1 GtT8701 ProvéstOZON 1,603
+ M1 \GtTTTzoo \ProvéstT STTLUMIČÚ 1,00;

\Prěcece em před slevou

Sleva ,

Práce celkem po slevě

1?— Změněnó uživatelem, +- Manuálně přidáno

Ostatní

Kód Popls jedn., 'Cena(KčÍjedn.)í
' +1. +i-% Celkem(Kč)

ELIZI'ŠZ Diagnostika 1,00:
7 '77 ' '

ELITSS Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00
opravy a materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Célkem (Kč) 5294,no

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schvgálení
RZ/VIN \ /

ÍšKčDÁóCTAVlA (54/33 so/COMŠčj-m)
\Sleva \ * 0,001
\Cena bez DPH \ \

5 294,00
** ** b*pn *** * ] 21% * * ** * *íhšii

* "REQ bí? * * "***" * * * ** *
5405.74

\Z*a*c*'>krouh|ení ;
* 0,*00\

; *'\čagr;iggm; * ' *** * * *;4055;

Strana 3 z 3GT Motive System


